1

                                  令和５年７月 27日

各  位

会   社   名  株式会社  エスケイジャパン

代 表 者 名      代表取締役社長  八百 博徳

(コード番号 7608 東証 スタンダード）

問 合 せ 先       取締役 管理部長 石井 正則

（電話番号  03-6660-5005）

大阪本社移転のお知らせ

当社は、令和５年７月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり大阪本社を移転することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

大阪市中央区谷町３丁目１-18

ＮＳ２１ビル６Ｆ

詳細につきましては決定次第ホームページ等でご案内します。

２．移転予定日

令和６年１月中旬

３．移転の理由

当社の事業拡大と人員増加に対応するとともに、業務効率を改善することを目的としております。

４．業績に与える影響

業績に与える影響は、令和５年４月14日公表の令和６年２月期の連結業績予想に織り込んでおり

ます。

５．その他

登記上の本店移転につきましては、同一市内でありますので定款の変更はございません。

以 上